闽北 业技术学院
闽北职院 〔2022〕 37号

闽北职业技术学院关于印发

《闽北职业技术学院校园交通安全管理规定
(试行 )》 等制度的通知

各系、处室 (部 、馆 )∶

现将 《闸北职业技术学院校园交通安全管理规定 (试行 )》 、

《闽北职业技术学院校园治安秩序管理规定》和 《闽北职业技术

学院安全隐患排查整改制度》印发给你们,请遵照执行。

附件:1.闽北职业技术学院校园交通安全管理规定 (试行 )

2.闽北职业技术学院校园治安秩序管理规定

1

3.闽 北职业技术学院安全隐患排查整改制度

-2

2